Se aprueba el incremento de partidas de gasto 252 ?Estudios e Investigaciones?, destinadas a pago de consultores 
en el Programa Conciliación de Limites Político ? Administrativos inscrito en el Presupuesto de la Prefectura del 
Departamento de Santa Cruz, por el monto de Bs. 322.380.- (TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS 
OCHENTA 00/100 BOLIVIANOS), de acuerdo a detalle anexo al presente Decreto Supremo.
 II. El Ministerio de Hacienda establecerá los mecanismos necesarios para el registro de las modificaciones 
presupuestarias en el Sistema Integrado de Gestión y Modernización Administrativa.